

'DRUSKA MILTAI VANDUO" bruncho meniu

'Druska Miltai Vanduo' granola 3,-

Mūsų kepta granola su riešutais, graikinis jogurtas, naminė uogienė, medus.

Avocado toast (Vegan) 7, -

Avokadas, ypač tyras alyvuogių aliejus, citrinų sultys, kmynų ir kuminų prieskoniai bei žolelės ant mūsų keptos sourdough duonos skrebučio.

Avocado toast su keptu kiaušiniu (Vegetarian) 7, 50

Roasted tomato & feta toast (Vegetarian) 5,-

Kepti pomidotai, fetos ir jogurto kremas, sumac prieskoniai ir žolelės ant mūsų keptos sourdough duonos skrebučio.

Eggs Benedict su kumpiu 7,50

'English muffin' bandelė, be lukšto virti kiaušiniai, kumpis, hollandaise padažas.

Eggs Royal su lašiša 7,50

'English muffin' bandelė, be lukšto virti kiaušiniai, rūkyta lašiša, hollandaise padažas.

Eggs Florentine su špinatais 7,50

'English muffin' bandelė, be lukšto virti kiaušiniai, špinatai, hollandaise padažas.

Smidrai, be lukšto virti kiaušiniai, hollandaise padažas ir sourdough duonos toastas 8,50

Ham & Cheese toast 5,50

*Karštas sumuštinis su 'Tilsit' bei lietuvos ūkininkų 'Viržinis' sūriais, kiaulienos nugarine, žolelių sviestu, mūsų kepta sourdough duona bei naminiu pomidorų padažu.**

**Papildomas pomidorų padažas 0,50*

Egg salad toast su lašiša 5,50

Virtų kiaušinių salotos su naminiu Alioli padažu ir rūkyta lašiša ant mūsų keptos sourdough duonos skrebučio.

Egg salad toast (Vegetarian) 4,-

Virtų kiaušinių salotos su naminiu Alioli padažu ir rūkyta lašiša ant mūsų keptos sourdough duonos skrebučio.

English muffin su kreminiu žolelių sūriu ir lašiša

Mūsų kepta sviestinė 'English muffin' bandelė, kreminis žolelių sūris, rūkyta lašiša, agurkas, žolelės

Pusryčių sumuštinis 3,50

Mūsų kepta sviestinė English muffin bandelė, šoninė, keptas kiaušinis, naminis majonezo padažas su ančiuviais.

***2 vnt 6,50 eur.**

Ispaniškos bulvės 7,50

Duonos krosnyje keptos bulvytės su svogūnais, aštriomis chorizo ir nduja dešromis, keptu kiaušiniu ir grietine.

French toast su šonine, keptu kiaušiniu 7,50

Mūsų kepta Brioche duona, išsimaudžiusi kiaušinio plakinyje, su šonine keptu kiaušiniu ir medumi.

Naminiai blynai iš raugo (Saldūs, Vegetarian) 4, -

Naminiai blynai iš sourdough duonos raugo, mūsų virta uogienė, grietinė, cukraus pudra.

Blynai su šonine ir keptu kiaušiniu 7,50

Naminiai blynai iš sourdough duonos raugo, šoninė, keptas kiaušinis, medus.

Cezario salotos 4,50

Romane ir/ar Gem salotos, sourdough duonos krutonai, naminis cezario salotų padažas, ančiuviai.

Pankolių salotos su keptu Halloumi sūriu (Vegetarian) 5,50

Pankolis, imbierė ir Cayenne pipiruose marinuotas apelsinas, karamelizuoti riešutai, granatų sėklos, krapai, keptas Halloumi sūris.

Pankolių salotos (Vegan) 4,-

Naminė sriuba (Vegan) 2,50

Kas savaitę vis kita naminė sriuba su sourdough duonos skrebučiu.